
Rectificatie: Klimaatadaptatieplan Zaanstreek-Waterland en Purmerend 

2021-2024 

[Deze publicatie betreft een rectificatie vanwege een fout bij het aanmaken van de link door de applica- 

tiebeheerder. De oorspronkelijke publicatie is op 17 mei 2024 bekendgemaakt, beschikbaar via Gemeen- 

teblad 2024, 210250.] 

  

[Een deel van de tekst van deze bekendmaking is overeenkomstig artikel 7 lid 2 Bekendmakingswet 

bekendgemaakt en hier beschikbaar: https://zoek.officielebekendmakingen.nl/dc-2024-3416.] 

  

De raad van de gemeente Purmerend, 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 11 november 2020, 

  

B E S L U I T: 

  
1. Vaststelling van het Klimaatadaptatieplan Zaanstreek-Waterland en Purmerend 2021-2024. 

  

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering d.d. 17 december 2020 

de griffier, 

R.J.C. van der Laan 

de voorzitter, 

D. Bijl 

Nr. 248075 

GEMEENTEBLAD 7 juni 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Purmerend 

Gemeenteblad 2024 nr. 248075 7 juni 2024 1 

https://zoek.officielebekendmakingen.nl/gmb-2024-210250.html
https://zoek.officielebekendmakingen.nl/gmb-2024-210250.html
https://zoek.officielebekendmakingen.nl/dc-2024-3416

